
Gültig ab Montag, 20.9. bis Sonnabend, 25.9.2021

KW38/NSA6

Ferrero
Kinder
Schokolade oder

Yogurette
Erdbeere
100-g-Tafel je

Coca-Cola*,
Fanta, Sprite oder

Mezzo Mix*

*koffeinhaltig
verschiedene Sorten
12 PET-Flaschen à 1 Liter
Kiste je (1 Liter = 0.75 €)
zzgl. 3.30 € Pfand

1.29 spar 31%

0.88

Elinas
Joghurt nach
griechischer Art
verschiedene Sorten
4 x 150-g-Packung je
(1 kg = 2.15 €)

Elinas

1.79 spar 44%

0.99

1.99 spar 35%

1.29

2.99 spar 33%

1.99
12.99 spar 30%

8.99

Hofgut
Kessel-Chips
verschiedene Sorten
150-g-Beutel je
(100 g = 0.66 €)

Bacardi
verschiedene Sorten
32–37,5% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 14.99 €)

13.99 spar 25%

10.49

L’Oréal
Elvital
Shampoo 300 ml oder
Spülung 250 ml
verschiedene Sorten
Flasche je
(100 ml = 0.66/0.80 €)

Italien

Tafeltrauben
hell „Italia“
oder blau
„Red Globe“ Kl. I

1 kg

1.99
frisches
Schweine-
kotelett
ohne Filet, in Scheiben

frisches 
1 kg

4.44

Hoya • Nienburg • Uetze • Neustadt a.R. • Gifhorn • Mellendorf

Vorratspack

6.99

•
ec

o sensitive
•

natural wax

Premium-
Teelichte
50 Stück
7 Stunden Brenndauer
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Rinderfilet
beste Steakhouse-Qualität
im Stück
in Scheiben 100 g = 4.49 €4.49 €

Tomahawk-Steak
der echte Hingucker und
Favorit unter Männern
– einmalige Saftigkeit,
Herkunft Schottland Beef

Burger
Cheese Chili Patty
der perfekte Leckerbissen
für ihre Gäste, top Qualität

3.99
100 g

3.33
100 g

1.49
100 g

100 g

2.22

Hüftsteak
aus dem Herzstück
der Rinderhüfte,
garantiert zart,
in Scheiben

Delikatess
Sortiment
„Feinschmecker“
3-fach
lecker im Geschmack

Bierschinken
oder Rinderbier-
schinken
delikat und würzig,
in Scheiben

aus der Hausfleischerei

Kasseler
Lachs
goldgelb geräuchert

aus der Hausfleischerei

Schweinebacke
mild gesalzen und über
Buchenholz geräuchert

1 kg

8.99

Rinder-
schmorbraten
ein saftiger Braten
aus dem Vorderviertel

Beste BLOCK HOUSE-Qualität

Beste BLOCK HOUSE-Qualität

1.99
100 g

1.49
100 g

11.90
1 kg

10.90
1 kg
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1.29
100 g

Kikok
Hähnchen-Pfanne
mit Asia-Wok-Gemüse und
leckerer Teriyaki-Marinade

1.39
100 gSchweinefilet-

Pfanne
ein schnelles, leckeres Pfan-
nengericht mit Pfifferlingen
und leckerer Marinade

Rumpsteak-Pfanne
saftig zart mit Pfifferlingen
in Trüffelmarinade,
für die schnelle Küche 2.49

100 g

1 kg

4.99

Grillnacken
vom Schwein,
im Stück
oder in Scheiben

Eingelegte
Bäckchensülze

Wattenbeker
Katenmettwurst
fein, mit oder ohne Knob-
lauch, der ideale Brotbelag

1 kg

4.99

Kasseler-
Kotelett
vom Schwein,
immer wieder beliebt,
aus der Mitte, im Stück

aus der Hausfleischerei

Kasseler
Nacken
ohne Knochen
goldgelb geräuchert

aus der Hausfleischerei

Schinkenknacker
als Zulage zum Grünkohl
(100 g = 1.39 €)

Bestes Schweinefleisch

Beste Kasseler-Qualität

1.99
100 g

9.90
100 g

1.39
100 g

3.33
240g-SB-Packung
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Südafrika

Mandarinen
Kl. I

Südafrika/Kolumbien

Passionsfrüchte

Stück

0.69

Südafrika/Argentinien

Zitronen
„Eureka“
Kl. I (1 kg = 2.98 €)

Spanien

Sharon-Früchte

Stück

0.79

Südafrika

Saftorangen
"Valencia“

Kl. I (1 kg = 1.66 €)

1,5-kg-Beutel

2.49

1 kg

2.99
500-g-Beutel

1.49

Homann
Kartoffelsalat
Westfälischer
Art
200-g-Becher
(100 g = 0.50 €) 0.99

NEU!
Quarkwerk
Quark Riegel
verschiedene Sorten
40-g-Packung je
(100 g = 1.48 €) 0.59

Hello!
Baguette
verschiedene Sorten
190–220-g-Packung je
(100 g = 0.90–1.05 €) 1.99

Saft & Smoothie

0.99

0.79
(100 ml = 1.32 €)

- 0.20

Berlina Shot
Vitamin +C
Shot
60-ml-Flasche
(100 ml = 1.65 €)
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Larco Brühe
verschiedene Sorten
340-ml-Glas je
(1 Liter = 3.26 €) 1.11

Diamant
Hartweizen- oder

Weichweizen-
Grieß
500-g-Packung je
(1 kg = 1.58 €) 0.79

Birkel‘s No. 1
Hartweizen-
Eiernudeln
Muscheln oder Graupen
250-g-Packung je
(100 g = 0.28 €) 0.69

0.88

Erbsen
verschiedene
Sorten,

Tellerlinsen oder

Kichererbsen
500-g-Packung je
(1 kg = 1.76 €)

Weiße Bohnen
500-g-Packung = 1.11 €
(1 kg = 2.22 €)

500-g-Schale

2.99

Bio

Baby-Spinat
Kl. II

100-g-Pack

1.79

Suppenbunde

Bund

1.99

Bio
Spanien

Salatgurken
Kl. II

Stück

0.99

Speisekartoffeln
mehligkochend (1 kg = 0.80 €)
Sorte siehe Etikett

Tellerlinsen 
Kichererbsen
500-g-Packung je
(1 kg = 1.76 €)

Weiße Bohnen
500-g-Packung 
(1 kg = 2.22 €)

500-g-Schale
Spanien

Cherryrispen-

tomaten
Kl. II (1 kg = 5.98 €)

unverpacktunverpackt

große Bundegroße Bunde

2,5-kg-Beutel

1.99

Bio
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Nordliebe
Bio-Natur-
Joghurt mild
1,8/3,8% Fettgehalt
500-g-Becher je
(1 kg = 2.38 €)

Nordliebe
Bio-Natur-
Joghurt mildJoghurt mild

Garten
Bio-Blattspinat,
-Blumenkohl,
-Fingermöhrchen
-Erbsen oder

-Suppengemüse
gefroren
450/300-g-Packung
je (1 kg = 4.42/6.63 €)

Voelkel
Bio-Shot
verschiedene Sorten
280-ml-Flasche je
(1 Liter = 12.46 €)

1.39

2.29 2.49

1.99

1.19

3.49

Nordliebe
Frische
Bio-Voll-Milch
3,8% Fett
1-Liter-Packung

Söbbeke
Biokäse
Uriger Hannes
deutscher Schnittkäse
50% Fett i. Tr., 100 g im Stück

Andechser
Bio-Mondscheinkäse
österreichischer Schnittkäse
mindestens 50% Fett i. Tr.
100 g im Stück

Beste
BioprodukteBioprodukte
aus biodynamischem
Anbau

Wann schmeckt das Essen richtig
gut? Wenn es mit Liebe zubereitet
ist und die Zutaten beste Qualität
haben. Wenn alle Sinne geweckt
werden, man weiß, wo das Essen
herkommt und man ohne Reue
genießen kann. All das spricht für
biodynamische Lebensmittel, die
eine besondere Qualität haben –
eben Lebensmittel mit Charakter.
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Voelkel
Granatapfel
pur
0,33-Liter-Flasche
(1 Liter = 10.58 €)
zzgl. 0.15 € Pfand

3.49

4.99

Mount Hagen
Bio-Peru-
Kaffee
gemahlen oder
ganze Bohne
250-g-Packung je
(100 g = 2.00 €)

Nudelmacher
Bio-Dinkel Nudeln
verschiedene Sorten
500-g-Packung je (1 kg = 4.98 €)

NEU!

3.49 1.99

3.49 1.79 4.99

Die Beerenbauern
Bio-Fruchtaufstrich
verschiedene Sorten
70% Frucht, 200-g-Glas je
(100 g = 1.75 €)

NEU!

Huober
Bio-Brezel-Kinder oder

Erdmannhauser
Bio-Brezel
125-g-Packung je
(100 g = 1.43 €)

Bio
SlooOW
Rusti oder

Vital Rusti
360-g-Packung je
(1 kg = 5.53/6.63 €)

2.49

Clasen
Bio-Datteln,
-Aprikosen 200 g oder
-Feigen 250 g
Beutel je
(100 g = 1.75/1.40 €)

Montepulciano
d‘Abruzzo DOC

oder Pinot Grigio IGT
trocken
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 6.65 €)

7
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Aus unserem Verwöhntresen

mmh, lecker...!

Schweizer
Appenzeller
Schweizer Hartkäse mit
Rohmilch hergestellt
48% Fett i. Tr., 100 g im Stück 1.79
Schweizer Westland

Old Amsterdam
holländischer Hartkäse
48% Fett i. Tr.
100 g im Stück 1.59

Rostocker
Heringstopf
milde Heringshappen, ohne
Haut, mit Garnelen in einer
frischen Dillcrème sowie roten
Zwiebeln, Gurken und Stau-
densellerie, 100 g 1.49

Berthaut
Époisses
französischer Weichkäse
mindestens
50% Fett i. Tr., 100 g im Stück 2.69

Gut von Holstein
Butterkäse oder

Wilstermarsch
deutscher halbfester Schnittkäse
45% Fett i. Tr., 100 g im Stück

1.19 spar 50%

0.59

Unsere Empfehlung

2.79

Le Gruyère
Schweizer Hartkäse aus
Rohmilch
mindestens 48% Fett i. Tr.
100 g im Stück

Le Gruyère
Schweizer Hartkäse aus 
Rohmilch
mindestens 48% Fett i. Tr.
100 g im Stück

1.89
Unsere EmpfehlungSaint André

Weinbergkäse
französischer Weichkäse
75% Fett i. Tr.
100 g im Stück

2.79
Unsere Empfehlung

Kaiser‘s No. 1
deutscher Weichkäse
50% Fett i. Tr.
100 g im Stück

Unsere Empfehlung

Duckstein
Original
4 Flaschen à 0,5 Liter
Packung
(1 Liter = 3.25 €)
zzgl. 0.32 € Pfand

&BierBierKäseKäse

6.49
Packung

Ein absoluter Klassiker
unter den Schweizer Käsen!
Der Le Gruyère hat ein
fruchtig-kräftiges Aroma
und verschmilzt harmo-
nisch mit dem karamell-
artigen Geschmack des
Duckstein Original.
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müller
Milch-Reis
verschiedene Sorten
200-g-Becher je
(100 g = 0.20 €) 0.39

Hansano
Speisequark
Magerstufe
500-g-Becher
(1 kg = 1.98 €) 0.99
Hansano 

Meggle
Klassik Baguette
verschiedene Sorten
gefroren
160-g-Packung je
(100 g = 0.62 €) 0.99

Meggle
Butterspezialität
verschiedene Sorten
125/120-g-Rolle/Becher je
(100 g = 1.35/1.41 €) 1.69

Kerrygold extra
gesalzen oder

ungesalzen
400-g-Vorteilspackung je
(1 kg = 5.55 €)

3.69 spar 39%

2.22

Ehrmann
Almighurt
verschiedene Sorten
500/470 g
Mehrweg-Glas je
(1 kg = 1.98/2.11 €)
zzgl. 0.15 € Pfand 0.99

Landliebe
frische
Landmilch
3,8% oder 1,5% Fett
1 Liter
Mehrweg-Flasche je
zzgl. 0.15 € Pfand

0.99

Landliebe
cremiger
Joghurt mild
3,8% Fett
500-g-Mehrweg-Glas
(1 kg = 1.78 €)
zzgl. 0.15 € Pfand 0.89

Landliebe
frische
Kakao Milch
3,8% Fett
1 Liter
Mehrweg-Flasche
zzgl. 0.15 € Pfand

1.49
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iglo
Gemüse-Ideen
oder Rahm-Gemüse
verschiedene Sorten
gefroren
400–500-g-Packung je
(1 kg = 3.98–4.98 €) 1.99

Hofgut
Hähnchenpfanne
gefroren
1100-g-Packung
(1 kg = 3.45 €) 3.79

Coppenrath &
Wiese
Unsere Goldstücke
Weizen-, Mehrkorn- oder
Baguette-Brötchen
gefroren, 300–540 g
Beutel je (1 kg = 1.83–3.30 €) 0.99

Ben & Jerry‘s
Ice Cream oder

Breyers Protein Eis
verschiedene Sorten
465/438-ml-Becher je
(1 kg = 10.73/11.39 €) 4.99

Dr. Oetker
Pizza
Die Ofenfrische oder

Culinaria
verschiedene Sorten, gefroren
355–435-g-Packung je
(1 kg = 4.57–5.61 €)

2.99/2.89 spar 33/31%

1.99

Hochland
Hofkäse- oder Sandwich
Scheiben
verschiedene Sorten
45/50% Fett i. Tr.
130/150-g-Packung je
(100 g = 1.22/1.06 €) 1.59

Rougette
Mein
Ofenkäse
verschiedene Sorten
180-g-Packung je
(100 g = 1.27 €) 2.29

1.99

Arla
Buko
Frischkäse oder
Frischkäsezubereitung
verschiedene Sorten und
Fettanteile,
200-g-Becher je
(100 g = 0.44 €) 0.88

Géramont
französischer
Weichkäse, Scheiben
oder Frisch-Genuss

Bresso
Traditionell oder
feine Häppchen
Frischkäsezubereitung
verschiedene Sorten und
Fettanteile,
100–200-g-Packung je
(100 g = 1.00–1.99 €)
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Erasco
Ungarische
Gulaschsuppe 770 ml,
Fleisch- oder
Pfannengericht 800 g
Dose je
( 1 Liter = 3.49/1 kg = 3.36 €)

reis-fit
verschiedene Sorten
im Kochbeutel
500-g-Packung je
(1 kg = 2.38 €)

0.99 1.99

2.69 verschiedene Sorten 1.19

Auf alle Seelenwärmer-
Produkte

Auf alle Seelenwärmer-

25%
RABATTRABATT

-25% Rabatt

0.74
je Beutel

0.99 €

zum Beispiel:
Dr. Oetker
Seelenwärmer
Tassen-
Cremepudding
verschiedene Sorten
58/59-g-Packungen je
(100 g = 1.25/1.28 €)

Appel
Zarte Filets
vom Hering
verschiedene Sorten
200/190-g-Dose je
(100 g = 0.50/0.52 €)

Kühne
Schlemmer-
töpfchen
verschiedene Sorten
580-ml-Glas je
(Abtropfgew. 300 g, 1 kg = 6.63 €)

Thomy
Reines
Rapsöl
750-ml-Flasche
(1 Liter = 3.32 €)

2.49

Thomy
Delikatess-
Senf
mittelscharf oder
scharf
200-g-Tube je
(100 ml = 0.50 €)

0.99

Thomy
Delikatess
Mayonnaise
oder

Remoulade
100-g-Tube je

1.29

Thomy
Les Sauces
verschiedene
Sorten,
250 ml
Packung je
(100 ml = 0.40 €)

0.99
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Harry
Vollkorn Urtyp
oder Harry »1688«
Unser Mildes
500-g-Packung je
(1 kg = 1.98 €) 0.99

Harry
Sammy´s
Super
Sandwich
Original oder

Vollkorn
750-g-Packung je
(1 kg = 1.59 €)

1.19

Milka
Haselnuss-
creme
600-g-Glas
(1 kg = 4.98 €)

2.99

Kölln
Haferfleks
verschiedene Sorten
375-g-Packung je
(1 kg = 4.77 €)

1.79

Kürbiskernbrot
750-g-Laib (1 kg = 2.12 €)

1.59

Hokkaido-Kürbisbrot
(1 kg = 6.63 €)

nur solange der Vorrat reicht

300-g-Laib

1.99

Teekanne
Früchte- oder

Ländertee
verschiedene Sorten
20er-Packung je 1.49

Nesquik
kakaohaltiges
Getränkepulver
400-g-Nachfüllbeutel
(1 kg = 4.23 €) 1.69

Melitta
Cappuccino
Classico oder
Choco
400-g-Beutel je
(1 kg = 4.98 €)

1.99

Nescafé
2 in 1 Stix
oder

3 in 1 Stix
10er, 80/165 g
Packung je
(100 g = 2.11/1.02 €)

1.69
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Sarotti
Tiamo
verschiedene Sorten
125-g-Packung je
(100 g = 1.19 €) 1.49

After Eight
Classic
200-g-Packung
(100 g = 0.75 €) 1.49

Hofgut
Chocolate
Hazelnuts
200-g-Beutel
(100 g = 0.75 €) 1.49

Hofgut
Chocolate Peanuts, Mixed
Peanuts, Mixed Nuggets
oder Schokolinsen
250-g-Beutel je (100 g = 0.40 €) 0.99

Merci
Tafel-Schokolade
verschiedene Sorten
100/112-g-Tafel je
(100 g = 0.99/0.88 €)

1.49 spar 33%

0.99

0.84
- 0.15

(100 g = 0.75–0.84 €)

Ricola
Bonbons
ohne Zucker
verschiedene Sorten
75-g-Beutel je (100 g = 1.99 €) 1.49

Villosa
Sallos, Hustelinchen oder
Schwarzweich
verschiedene Sorten
mit oder ohne Zucker
135–200-g-Beutel je
(100 g = 0.40–0.59 €)

Nordthy
English
Winegums oder

Lakridskonfekt
400-g-Beutel je (1 kg = 2.48 €) 0.99

Red Band
Fruchtgummi
oder Lakritz
verschiedene Sorten
100–500 Stück
1000–1350-g-Dose je
(1 kg = 2.59–3.49 €)

Fruchtgummi 

3.49

0.79



Hofgut
10 Quarkbällchen
300-g-Packung
(1 kg = 6.63 €)

Hofgut
10 Quarkbällchen
300-g-Packung
(1 kg = 6.63 €)
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JetztJetz tJetz tJetz tJetz t
genießen!genießen!

Dallmayr
Classic
500-g-Packung
(1 kg = 7.18 €) 3.59

Melitta
Bella Crema Café
ganze Bohnen
verschiedene Sorten
1000-g-Beutel je 7.99

Nescafé
Gold
löslicher Bohnenkaffee
verschiedene Sorten
200-g-Glas je (100 g = 3.00 €) 5.99

Hofgut
Nürnberger
Mini-Elisen oder

Mini-Elisen
Schoko
200-g-Packung je
(100 g = 1.25 €) 2.49

Hofgut
Baumkuchen
Vollmilch oder

Zartbitter
300-g-Packung je
(1 kg = 9.60 €)

2.88

Hofgut
Baumkuchen
Vollmilch 
Zartbitter
300-g-Packung je
(1 kg = 9.60 €)

Hofgut
Erlesene
Waffel-
mischung
300-g-Beutel
(1 kg = 8.30 €)

2.49

Hofgut
Honig-
Lebkuchen-
Konfekt
mit Alkohol 100 g

oder Kirsch-
Lebkuchen
Herzen 200 g
Packung/Beutel je
(100 g = 1.79/0.90 €)

1.79

2.49 spar 20%

1.99

NEU!

Honig-
Lebkuchen-
Konfekt 
mit Alkohol 100 g 

oder

Lebkuchen 
Herzen 
Packung/Beutel je
(100 g = 1.79/0.90 €)
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3.49

NEU!
Hofgut
Butter-
Spekulatius
150-g-Packung
(100 g = 0.74 €)

1.11

Hofgut
Zimtsterne
groß 180 g,

Mini-Nussecken
200 g oder

Vanille-Kipferl
150 g, Packung je
(100 g = 1.11–1.48 €) 2.22

Hofgut
Kokosmakronen
Zartbitter
175-g-Packung
(100 g = 0.85 €) 1.49

Hofgut
Lübecker
Marzipan-Vielfalt
200 g oder Marzipan-
kartoffeln 250 g
Dose je (100 g = 1.75/1.40 €)

Hofgut
Edelmarzipan-
oder Butter-Stollen
200-g-Packung je
(100 g = 0.56 €)

1.59 spar 30%

1.11

Hofgut
Domino-
Steine
verschiedene Sorten
175-g-Packung je
(100 g = 0.85 €)

1.49

Hofgut
Gebäck
250-g-Packung
(100 g = 1.00 €)

2.49
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Parliament
Vodka
38% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 12.84 €)

8.99

Aperol
Aperitivo
11% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 12.13 €)

8.49

Glen Grant
Single Malt
Scotch Whisky
40% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 19.99 €)

Söhnlein
Brillant
Sekt
verschiedene Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 3.32 €)

2.49

10.99

13.99

Aromen von Rosen, Litschis
und wunderbar reifen

Melonen vermischen sich mit
exotischen Gewürzen.

Intensive Aprikosen- und
Blumenaromen mit Vanille-

Note und komplexem
Finale.

Anfängliche Aromatik von
parfümierter Birne, im Mittelteil
eine komplexe Zedernholznote,

langanhaltendes Finale.

Kyle‘s Crafted
Williams Birne
42% vol.
0,5-Liter-Flasche
(1 Liter = 49.98 €)

Kyle‘s Crafted
Wodka
42% vol.
0,5-Liter-Flasche
(1 Liter = 39.98 €)

Kyle‘s Crafted
Marille
42% vol.
0,5-Liter-Flasche
(1 Liter = 49.98 €)

statt 29.99

24.99
statt 29.99

24.99
statt 24.99

19.99

Jack Daniel´s
perfectly
mixed
verschiedene Sorten
10% vol.
teilweise koffeinhaltig
0,33-Liter-Dose je
(1 Liter = 6.03 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

1.99

Amarula
Marula Fruit
and Cream
17% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 14.27 €)

9.99

6.99

Pernod
Anis de France
40% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 15.70 €)

Hardenberg
Korn
35% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 9.99 €)
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Straße/Hausnummer:

PLZ/Ort:

Vorname/Name: Geburtsdatum:

Mein -Warenhaus:

Telefonnummer:

Teilnahmeschluss: 02.10.2021. Teilnehmen dürfen alle Personen
ab 18 Jahren, ausgenommen Mitarbeiter aller beteiligten Unter-
nehmen sowie ihre Angehörigen. Eine Teilnahme im Namen von
Dritten, z. B. durch einen Gewinnspielservice, ist nicht möglich.
Der Rechtsweg ist ausgeschlossen.
Der Gewinn ist nicht übertragbar. Eine Barauszahlung des
Gewinns ist nicht möglich. Die Gewinner werden durch
Auslosung ermittelt und schriftlich/telefonisch benachrichtigt.

Einfach Coupon ausfüllen und in die Losbox in Ihrem -
Warenhaus einwerfen oder einsenden an: -Handelsmarkt
Kiel, Stichwort: JÄGERMEISTER, Postfach 1348, 24012 Kiel

BE THE
MEISTERDRINK RESPONSIBLY | JAEGERMEISTER.DE

AKTIONSZEITRAUM: 20.09.–02.10.2021

12 SHOT

MACHINESFAMILA UND JÄGERMEISTER VERLOSEN

Ballantine‘s
Scotch
Whisky 40% vol.
oder

Southern
Comfort
35% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 14.27 €)

9.99

6.99

Cielo
Prosecco
Rosé DOC
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 9.32 €)

Jägermeister
35% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 14.99 €)

12.49 spar 16%

10.49

Kleiner
Feigling
15/20% vol.
verschiedene Sorten
0,5-Liter-Flasche je
(1 Liter = 11.98 €)

5.99

Fürst von
Metternich
Sekt
verschiedene Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 7.99 €)

5.99

5.49
(1 L = 7.32 €)

- 0.50

Lay‘s
Bugles
verschiedene Sorten
95-g-Beutel je
(100 g = 1.04 €) 0.99

Kims Smash!
Sweet, salty &
crispy
100-g-Beutel 1.99

Chio
Tortillas-Chips
125 g oder

Chio Dip! 200 ml
verschiedene Sorten
Beutel/Glas je
(100 g = 0.89 / 100 ml = 0.56 €) 1.11

Lay‘s Chips
verschiedene Sorten
175/150-g-Beutel je
(100 g = 0.57/0.66 €) 0.99
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0,75-Liter-Flasche je

4.99
(1 Liter = 6.65 €)

0,75-Liter-Flasche

2.29
(1 Liter = 3.05 €)

Frankreich

Blanchet
Blanc de Blancs
Vin de France, trocken

JAMES – Ein Wein,
der zum Essen und
Genießen ebenso passt
wie zum Feiern und
Fröhlichsein.
Direkt im Weingut
abgefüllt.

1€
5.99 spar

0,75-Liter-Flasche

6.99
(1 Liter = 9.32 €)

Frankreich – Bordeaux

Château Tour
de Mirambeau
AC, trocken

Tiefe Merlot-Fruchtaro-
men von Cassis, Brom-
beere und Schwarzer
Kirsche mit leichter
Vanillenote. Geschmeidig
am Gaumen, wohlstruk-
turiert mit kennzeich-
nender Blaubeer- und
Lakritzaromatik.

2€
8.99 spar

SpanienBio
Südfrankreich

Terra Sana
Syrah
I.G.P., trocken

Intensives Beeren-Bukett
mit Noten von Gewür-
zen. Saftig und würzig
mit samtigen, leicht
süßlichen Tanninen und
feinem Nachhall.

0,75-Liter-Flasche

5.99
(1 Liter = 7.99 €)

2€
7.99 spar

und
weitere
Sorten

Südfrankreich

Baronne
Sauvignon Blanc
I.G.P., trocken

0,75-Liter-Flasche

3.49
(1 Liter = 4.65 €)

und
weitere
Sorten

0,75-Liter-Flasche

2.99
(1 Liter = 3.99 €)

Deutschland – Rheinhessen

Dornfelder
Qualitätswein, halbtrocken

und
weitere
Sorten

Deutschland – Nahe
JAMES
verschiedene Sorten
Qualitätswein
halbtrocken
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0,75-Liter-Flasche

7.99
(1 Liter = 10.65 €)

Deutschland
Württemberg

Fleiner
Kirchenweinberg
Qualitätswein, halbtrocken

1-Liter-Flasche

4.99
0,75-Liter-Flasche

4.99
(1 Liter = 6.65 €)

Deutschland
Württemberg

Lauffener
Schwarz/Weiss
Qualitätswein, trocken

0,75-Liter-Flasche

3.99
(1 Liter = 5.32 €)

Frankreich
Vaucluse

Le Triporteur
Vin de Pays
trocken

Der Colle Marrone Appassimento zeigt im Glas
eine intensive, violette Farbe.

In der Nase lang anhaltende, volle Frucht.
Im Geschmack ein voller Körper und sehr

ausgewogen am Gaumen.
Sehr gute Balance zwischen der Frucht reifer
Pflaumen, Rosinen, Würze und den weichen
Tanninen mit den typischen Vanille-Aromen

der Eichenfasslagerung.

5€
14.99 spar

Deutschland – Baden

Bickensohler
Weinvogtei
Grauer
Burgunder
Qualitätswein, trocken

Kühler Morgen – ein
jugendlich-frischer
Grauer Burgunder aus
bester Bickensohler
Lage mit feinfruchtiger
Aromatik nach Aprikose
und Ananas.

0,75-Liter-Flasche

4.99
(1 Liter = 6.65 €)

1,50€
6.49 spar

APULISCHER TASTE
LÄSST GRÜSSEN

Ein weiß gekelterter Schwarz-
riesling – elegant, spritzig,
frisch-fruchtig, mit einer Fülle an
konzentrierten Fruchtaromen.

Die roten Trauben werden sofort
nach der Lese gepresst. Durch
das schonende und frühzeitige
Pressen wird der Most roter
Trauben von den farbgebenden
Beerenhäuten getrennt. Dadurch
entsteht ein weißer Wein, ge-
wonnen aus roten Trauben.

Italien – Apulien
Colle Marrone
Appassimento
IGT, halbtrocken
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hella
Mineralwasser
verschiedene Sorten
6 PET-Flaschen à 0,75 Liter
Packung je (1 Liter = 0.44 €)
zzgl. 1.50 € Pfand 1.99

Schweppes
Limonade
verschiedene Sorten
1,25 Liter
PET-Flasche je
(1 Liter = 0.95 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

1.19

Coca-Cola*

verschiedene Sorten,

Fanta Orange,
Sprite oder

Mezzo Mix*

2-Liter-PET-Flasche je
*koffeinhaltig
(1 Liter = 0.60 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

1.19 Paulaner Spezi**

20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste (1 Liter = 1.00 €)
zzgl. 3.10 € Pfand 9.99

Hofgut
Saft oder Nektar
verschiedene Sorten
1-Liter-Packung je

1.79 spar 16%

1.49

Mach Wach
Energy Drink
verschiedene Sorten
0,5 Liter oder

quixx
Energy Drink 1 Liter
koffeinhaltig
Dose/Flasche je
(1 Liter = 1.58/0.79 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

0.79

Vitamalz** oder

Vitamalz
Sport**

0,75 Liter
PET-Flasche je
(1 Liter = 1.32 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

0.99

Zuegg
Sirup**

verschiedene Sorten
0,425 Liter
Flasche je
(1 Liter = 5.86 €)

2.49

hohes C
verschiedene Sorten
1-Liter-Flasche je

1.19

**Nicht in allen Häusern erhältlich.
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König Pilsener
oder Veltins
verschiedene Sorten
24 Flaschen à 0,33 Liter
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.39/1.10 €)
zzgl. 3.42/3.10 € Pfand

Heineken
Beer
28 Flaschen à 0,25 Liter
Kiste (1 Liter = 2.00 €)
zzgl. 3.74 € Pfand

Vilsa
Mineralwasser
verschiedene Sorten
12 Glasflaschen à 0,7 Liter
Kiste je (1 Liter = 0.48 €)
zzgl. 3.30 € Pfand 3.99

Warsteiner
Pilsener
24 Flaschen à 0,33 Liter
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.26/1.00 €)

zzgl. 3.42/3.10 € Pfand

10.99 13.99

14.99

14.99

Warsteiner 

24 Flaschen à 0,33 Liter 

14.49/14.99 spar 31/33%

9.99

Gerolsteiner
Sprudel, Medium
oder Naturell
12 PET-Flaschen à 1 Liter
Kiste je (1 Liter = 0.46 €)
zzgl. 3.30 € Pfand 5.49

13.98

1/2 Kiste

6.99 €
(1 Liter = 1.40 €)

zzgl. 1.55 € Pfand

Paulaner
Hefe-Weißbier
verschiedene Sorten
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.40 €)
zzgl. 3.10 € Pfand

Bionade
verschiedene Sorten
12 Flaschen à 0,33 Liter
Kiste je (1 Liter = 2.02 €)
zzgl. 2.46 € Pfand 7.99
Bionade

Gösser
Naturradler
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste (1 Liter = 1.50 €)
zzgl. 3.10 € Pfand

Benediktiner
Weissbräu Hell
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste (1 Liter = 1.50 €)
zzgl. 3.10 € Pfand
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schauma
Shampoo oder

Spülung
verschiedene Sorten
400/250-ml-Flasche je
(1 Liter = 0.37/0.60 €)

1.49

L‘Oréal
Elnett
Haarspray
verschiedene Sorten
250-ml-Dose je
(100 ml = 1.20 €)

2.99

Kneipp
Handcreme
verschiedene Sorten
75-ml-Tube je
(100 ml = 3.32 €)

2.49

Palmolive
Flüssigseife
verschiedene Sorten
300 ml
Spenderflasche je
(1 Liter = 3.30 €)

Carefree
Slipeinlagen
verschiedene Sorten
36–56er
Packung je

2.99 spar 40%

1.79

Mixa
Bodylotion
verschiedene Sorten
250-ml-Flasche je
(100 ml = 1.40 €)

3.49

Denim
Showergel
verschiedene Sorten
250-ml-Flasche je
(100 ml = 0.40 €)

0.99

Hidrofugal
Deospray
verschiedene Sorten
150 ml + 33% gratis
200-ml-Dose je
(100 ml = 1.25 €)

2.49

Rexona
Deo-Spray
150 ml oder

Roll-On
50 ml
verschiedene Sorten
Dose/Stick je
(100 ml = 0.99/2.98 €)

1.49

0.99

0.79
(1 Liter = 2.63 €)

- 0.20
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Finish XXL
Geschirrspültabs
verschiedene Sorten
45–77er

– Coupon-Rabatt = – 3.00 €

5.99
je

Flasche/
Packung

1 Packung

7.49 €

Teilnahmebedingungen:
Mit diesem Coupon erhalten Sie 3€ Rabatt beim Kauf von 2 Produkten der ab-
gebildeten Marken direkt an der Kasse. Einfach Coupon ausschneiden und vom
20.–25.9.2021 in teilnehmenden famila-Märkten an der Kasse einlösen, keine
Barauszahlung möglich. Nur 1 Original-Coupon pro Bezahlvorgang zugelassen;
nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. Kopierte Coupons werden nicht
akzeptiert.
Gültig bis 25.09.2021.

2 Packungen = 14.98 €

Dick & Durstig
Küchenrollen
2-lagig, 8-Rollen à 45 Blatt
Abbildungsbeispiel 2.79

Viss
Scheuer-
milch
verschiedene Sorten
500-ml-Flasche je
(1 Liter = 2.38 €)

1.19

Persil
Vollwaschmittel
Megaperls, Gel oder Discs
verschiedene Sorten
16–20-WL-Packung/Flasche je
(1 WL = 0.21–0.27 €) 4.29

Sil
1 für Alles
Fleckenspray
500/400 ml,
Farbfangtücher 30er,
Fleckensalz 500 g
oder Gel 1,3 Liter
Sprühflasche/
Packung/Flasche je
(1 Liter = 1.53–4.98/
1 kg = 3.98 €)

1.99
Tempo
feuchte
Toilettentücher
verschiedene Sorten
42er-Nachfüllpackung je 1.19

febreze Car
Lufterfrischer
verschiedene Sorten
Packung je

2.29

Softlan
Weichspüler
verschiedene Sorten
34/27 WL
Flasche je
(1 WL = 0.03/0.04 €)

0.99

Somat
Klarspüler
750-ml-Flasche
(1 Liter = 2.52 €)

1.89

3 PRODUKTEN
bei einem Kauf von23333€€

RABATT



Retro-HiFi-Anlage HiFi2002
halbautom. Plattenspieler mit 3 Geschwin-
digkeiten, UKW-Stereoradio, 2 x 40 Watt,
Kassettenspieler, CD-Player, USB-Anschluss,
AUX-IN, mit Encoding-Funktion: überspielt
Schallplatten/Kassetten/CDs im MP3-Format
auf USB, beleuchtetes LCD-Display,
inkl. Fernbedienung

139.00
UVP** 199.95

Retro-HiFi-Anlage
halbautom. Plattenspieler mit 3 Geschwin-
digkeiten, UKW-Stereoradio, 2 x 40 Watt,
Kassettenspieler, CD-Player, USB-Anschluss,
AUX-IN, mit  Encoding-Funktion: überspielt
Schallplatten/Kassetten/CDs im 
auf USB, beleuchtetes LCD-Display,
inkl. Fernbedienung

Echtholzgehäuse

je 24.99
UVP 69.90

24.99
UVP 39.99

BT-Mini-Headset Pro QI
EP18175/4
ergonomisches In-Ear-Design, kabelloses
Streaming via Bluetooth, Auto Pairing –
autom. Kopplung der Kopfhörer,
Freisprechfunktion, inkl. Ladestation
(Ladestation auf-
ladbar per QI wire-
less-charging),
weiß oder
schwarz

Automatischer Kfz-Smartphonehalter
mit Ladefunktion AA30059
Aufladung entweder über QI wireless oder per Kabel, dreh- und neig-
bare Halterung für die Luft-Austrittsdüse, automatische Fixierung des
Smartphones, Einhandbedienung, inkl. Universal-Ladekabel

auch kabellos
über QI aufladbar

für alle gängigen
Smartphones geeignet

Smartphone moto e7
16,51 cm/6,5“ HD+ Display, Android 10.0,
Octa-Core-Prozessor, 2 GB RAM, 32 GB
ROM (erweiterbar), LTE, Dual-SIM,
Bluetooth, Fingerabdrucksensor,
Hauptkamera 48 MP + 2 MP,
Frontkamera 5 MP, Radio, grau

16,51 cm/6,5"

48 MP Kamera

Android 10.0

99.99
UVP 119.99

ab 12.99

ab 12.99

23.99 14.99Der Mauretanier
Blu-ray = 14.99 € oder DVD

Black Widow
Blu-ray = 16.99 € oder DVD

die ärzte –
DUNKEL
CD, im Schuber,
mit Girlande

Wolfgang Petry –
Auf das Leben
CD

Voraussichtlich
erhältlich

ab 24.9.2021

Voraussichtlich
erhältlich

ab 23.9.2021

Voraussichtlich
erhältlich

ab 24.9.2021

Voraussichtlich
erhältlich

ab 24.9.2021

24 Artikel dieser Seite in Bad Segeberg, Buchholz (Innenstadt), Mettenhof, Elmschenhagen und Stade nur teilweise vorrätig.



4.99
UVP 5.99
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4.49
- 0.50

4.99
UVP 5.99

CO -Zylinder
Füllung für 60 Liter
Sprudelwasser, passt
für alle gängigen Systeme!
(außer Soda Stream Duo)

Pepsi Getränkesirup
440 ml, verschiedene Sorten, ergibt bis zu
9 Liter Fertiggetränk oder

Lipton Eistee Sirup
440 ml, Pfirsich, Zitrone oder
Grüner Tee, ergibt bis zu
9 Liter Fertiggetränk
(1 Liter = 11,34 €)

NEU!

NEU!NEU!

Kaffeeautomat
„Bueno“
Wasserstandsanzeige,
Warmhalteplatte,
Schwenkfilter

Wasserkocher
„Bueno“
2400 Watt,
beleuchtete
Wasserstandsan-
zeige, 1,7 Liter

Toaster
„Bueno“
7 Bräunungsgrade,
Brötchenaufsatz,
Krümelschublade je 34.99

UVP 59.99

Allesschneider
MA3585
großes Edelstahlmesser
(Ø 190 mm), rostfrei,
Universalwellenschliff,
stufenlos
einstell-
bare
Schnitt-
stärke
(0–15 mm) 49.99

UVP 69.95

49.99
UVP 59.99

49.99
UVP 79.99

Küchenmini
Wasserkocher
Fassungsvermögen 0,8 Liter, Trocken-
lauf- und Überhitzungsschutz,
rutschfester Griff, her-
ausnehmbarer Kalk-
filter, aus hoch-
wertigem Cromargan

0,8 Liter

39.99
UVP 79.99

64.99
UVP 84.99

Standmixer
Mix & Go Kult X
300 Watt Leistung, Fassungsvermögen
0,6 Liter, hochwertiges
4-flügeliges Edelstahl-
messer, Mixbehälter mit
Skala und praktischem
Trinkdeckel

1 Ei-Eier-
kocher
aus hoch-
wertigem
Cromargan

1,7 Liter

Bueno Pro
Kaffeemaschine
Thermo
Kaffeekanne 1,25-Liter-
Fassungsvermögen,
Wassertank mit Wasserstand
anzeige,
Gehäuse
aus hoch-
wertigem
Cromargan

19.99
UVP 24.99

29.99
UVP 59.99

Küchenmini
Glas-Wasserkocher
1900 Watt, Trockenlauf- und
Überhitzungsschutz, 1 Liter
Fassungsvermögen, heraus-
nehmbarer
Kalkfilter,
Komfort-
Einhand-
deckelöffnung

Wassersprudler Soda One
modernes Design, platzsparender als
herkömmliche Modelle,
kein Strom erforderlich,
zum Aufsprudeln von
frischem Leitungswasser
oder Brita gefiltertem
Wasser

inkl. 1 x 1 Liter
PET-Flasche und original Brita

CO -Zylinder für ca. 60 Liter
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Original Römertopf-Bräter
für 6 Personen, ca. 5 kg, für gesundes,
natürliches + fettarmes Kochen und Braten,
aus Naturton mit innenglasierter Unterschale

Pfanne Easy Cook & Clean
außen Titanium-Antihaftbeschichtung, innen Titani-
um-Antihaft-Versiegelung, Diffusions-Boden für
schnelle und gleichmäßige Hitzeverteilung, für alle
Herdarten geeignet, außer Induktion, Ø 28 cm
UVP 25.99 = 14.99 € oder Ø 24 cm ab12.99

UVP 22.99

29.99
UVP 59.95

je

Drink2Go
Glastrinkflasche
700-ml-Fassungsvermögen,
auch für Sprudelgetränke
geeignet, BPA-frei,
geschmacksneutral,
mit Schraubverschluss,
farblich sortiert

Clip & Close
Frischhaltedosen
3 x 0,55-Liter-Set, 100% hygienisch
100% dicht, 100% unbedenklich für Baby-
nahrung zertifiziert, gefrier-, mikrowellen-
und spülmaschinengeeignet,
farblich sortiert

Glas-Frischhaltedose
aus Borosilikatglas, Deckel mit Clip-
Funktion, backofen-, mikrowellen-,
und spülmaschinengeeignet,
Fassungvermögen
880 ml = 3.49 €
630 ml = 2.99 €
oder 370 mlje ab

BPA FREI

3-teilig

inkl. gratis Rezeptbuch mit
100 Rezepten + 2 Topflappen im
Gesamtwert von 19,90 € (UVP )

6.99
statt 8.99

Teleskop-
Schublade
zum Nachrüsten im Schrank,
mit Teleskopschienen,
60 cm = 29.99 €,
50 cm oder

60 cm

Teleskop-
Einbauschublade
für Spülschränke, Küchenschränke
ab 30 cm Breite, inkl.
Befestigungsmaterial,
Tragkraft 8 kg, Maße
ca. 45 x 23 x 45 cm

50 cm50 cm

ab je 2.79
statt 3.09

24.9924.99

2.49

Fixierband
Müllbeutel
mit Elastic-Band,
15 x 10 Liter,
15 x 20 Liter,
10 x 35 Liter
oder 10 x 60 L

9.99
UVP 21.99
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14.99

Beistelltisch
rund, Metallkorb, Maße
Holzplatte:
41 x 39 cm = 19.99 €
36 x 34 cm = 12.99 €
oder 30 x 29 cm

Tischlampe
2-fach sortiert, Maße
ca. 11 x 11 x 32 cm

Vorratsglas Eco
mit Deckel,
Fassungsvermögen
1,2 Liter = 6.49 €
1,1 Liter = 6.49 €
oder 880 ml

Vase
Höhe ca. 30 cm,
farblich sortiert

Miscanthus-
busch
künstlich,
Höhe ca. 90 cm

Metallkorb
mit Deckel
Höhe ca. 21 cm,
schwarz oder weiß

ab

jeab 7.99
je 5.99

2.9912.99
Affen-
Dekofigur
Maße ca.
21 x 9 x 14,5 cm

Untersetzer
aus Filz, Ø: ca, 10 cm, 2-fach
sortiert = 3.99 € oder

Tischset
aus Filz, 2-fach sortiert

ab je je5.99 Dekozweig
natur, 2-fach sortiert

12.99

3.994.99

 Untersetzer 
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11€€

22€€

11€

22€

€€

11€€

€€

22€€

A
kt

io
n

A
kt

io
n

Alles für

Alles für

Arbeits-
hand-
schuhe

Kleiderbügel
drehbarer Haken,
schwarz oder weiß,
3er-Pack

Universal-
klebeband
6 mm x 48 mm,
farblich sortiert

Vorratsdose
0,5 Liter, farblich sortiert

Kaffee-
becher
aus Glas Messbecher

1 Liter, farblich sortiert

Salatseiher
Ø 26 cm, farblich sortiert

Kabelbinder
100 Stück, 10, 15 & 20 cm

XXL-
Kaffeebecher
aus Porzellan,
3-fach sortiert

Suppen-
terrine

LED-Teelichter
4er-Pack

Edelstahlschüssel
Ø 23,5 cm, rostfrei

Schinken-
teller
Ø 25 cm,
aus Bambus,
mit Saftrille

Sportbandage
für Ellenbogen, Waden, Knie,
Fuß- oder Handgelenk

Schüttdose
1,3 Liter, farblich sortiert

Snackbox
rot, grün oder blau

Mikrofasertücher
2er-SetVorratsglas

1 Liter, farblich sortiert

Salatseiher
Ø 26 cm, farblich sortiert

Kleiderbügel
drehbarer Haken, 
schwarz oder weiß, 
3er-Pack

Biozidprodukte

vorsichtig verwenden.

Vor Gebrauch stets

Etikett und Produkt-

information

lesen.

Hände-
Desinfektionsmittel
zur Anwendung auf der Haut für
die hygienische Händedes-
infektion, 140 ml
(100 ml = 0.72 €)

Grünbelag-
entferner
2 Liter
(1 Liter = 1.00 €)

Kunststoff-
Pflegetücher
oder Reinigungs-
Tücher 15er-Pack
Abbildungsbeispiel

  Reinigungs- Suppen-
terrine
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Bei jedem Einkauf erhalten Sie bis zum 30.10.2021 je 5 €** Einkaufswert einen Treuepunkt.

Schon für 20 Treuepunkte können Sie einmalige SWIZA® Prämien zum attraktiven Treuepreis erwerben.

Lösen Sie Ihre vollen Sammelhefte bis spätestens 13.11.2021 in Ihrer famila - Filiale ein, dort erhalten Sie auch neue Sammelhefte.

Die angebotenen Artikel können während der Aktion auch ohne Treuepunkte zum regulären Verkaufspreis erworben werden.

Sollten einzelne Artikel nicht mehr verfügbar sein, werden diese schnellstmöglich neu geliefert oder durch gleichwertige Artikel ersetzt.

Drucktechnisch bedingte Farbunterschiede sind nicht ganz auszuschließen. Änderungen, Irrtümer und Druckfehler vorbehalten. Treuepunkte gelten nur für diese Treueaktion
und können nicht bar vergütet werden. Die Aktion kann nicht mit anderen Rabattaktionen kombiniert werden. ** Von der Aktion ausgenommen sind Einkäufe von Tabakwaren,
Gutscheinen, Presseerzeugnissen, Telefonkarten, Pfand und Tchibo-Produkten. Nur in teilnehmenden Märkten. Nur solange der Vorrat reicht.

REISELUST?
SAMMELN!
PUNKTEN!
AUF GEHT’S !

TREUEAKTION
vom 16.08.2021 bis 30.10.2021

Bis zu 67%
Preisvorteil *
*gegenüber dem Preis ohne Treuepunkte

So einfach geht´s:

SWIZA® RUCKSACK
Dieser stilvolle und funktionale Rucksack
ist ein Muss für Ihren nächsten Ausflug!

+ Strukturiertes Design
+ USB-Ladeanschluss
+ Ergonomische Schulterriemen

39,99€
mit 20 Treuepunkten
/ ohne 89,95€

56%
Preisvorteil *
= 49,96 € sparen

9,99€
mit 20 Treuepunkten
/ ohne 29,95€

SWIZA® ACCESSOIREBEUTEL
3STK
Für Schuhe, Wäsche, Kabel oder alles
was sonst keinen festen Platz hat.

+ Mit Kordelzug verschließbar
+ 3 verschiedene Größen
+ Leicht abwaschbar

67%
Preisvorteil *
= 19,96 € sparen

49,99€
mit 20 Treuepunkten
/ ohne 119,95€

SWIZA® WEEKENDER
Viel Platz für alles, was Sie für Ihren
Kurzurlaub brauchen! Große Reisetasche
mit praktischem Außenfach.

+ Robust und langlebig

58%
Preisvorteil *
= 69,96 € sparen

49,99
mit 20 Treuepunkten
/ ohne 119,95

Preisvorteil
= 69,96 € sparen

SWIZA® DIGITALE KOFFERWAAGE
Vermeiden Sie Übergepäck mit dieser tollen Waage.

+ Gut ablesbares Display
+ Kompakt
+ Einheit wählbar

9,99€
mit 20 Treuepunkten
/ ohne 19,95€

50%
Preisvorteil *
= 9,96 € sparen

SWIZA® ROLLKOFFER
Sie planen eine Reise? Dann sind Sie mit
diesem Rollkoffer perfekt bedient!

+ Stabiler Halt durch 4x 360° Rollen
+ Integrierter USB-Ladeanschluss
+ Verstellbarer Teleskopgriff
+ Leichtes Eigengewicht
+ Kratzfeste Oberfläche
+ TSA Schloss

20 ”, HANDGEPÄCK
Maße: 34 x 55 x 20,5 cm
Volumen: 34,5 Liter
Gewicht: 2600 g

69,99€
mit 20 Treuepunkten
/ ohne 149,95€

53%
Preisvorteil *
= 79,96 € sparen

14,99€
mit 20 Treuepunkten
/ ohne 39,95€

SWIZA® REISESCHIRM

So machen Ausflüge auch bei Regen Spaß!

+ Metallgestänge
+ Kunststoffgriff
+ Praktische Trageschlaufe
+ Inkl. Schutzhülle

62%
Preisvorteil *
= 24,96 € sparen



Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Ehemaliger Verkaufspreis von famila. Textilien sind in den Warenhäusern in Buchholz/30

Feder-
kopfkissen
in blau oder weiß,
Abbildungsbeispiel

statt 24.99

19.99

statt 19.99

12.99

statt 14.99

9.99

statt 8.99

5.99

statt 9.99

6.99

statt 14.99

9.99

bequeme
Herren-
Trekking-Schuhe
mit Elastikschnürung,
Größe 41–46
Abbildungsbeispiel

Damen-
und Herren-
Bambus-Sneaker
perfekte Passform, keine
drückenden Nähte
Abbildungsbeispiel

statt 39.99

24.99

XXL-Wohndecke
mit Zopfmuster, in
verschiedenen Farben
Abbildungsbeispiel

Dekokissen
mit Zopfmuster, in
verschiedenen Farben
Abbildungsbeispiel

maritime
Hüttensneaker
mit kuscheligem Innenfell,
Material 100% Acryl,
one size
Abbildungsbeispiel

Damen-
Leggings
mit Glitzersteinen
und kuscheligem
Innenfell,
Material 90%
Polyester,
10% Elasthan
Abbildungs-
beispiel

80 x 80 cm

50 x 50 cm

2er Pack

2er Pack

XXL-Wohndecke
mit Zopfmuster, in 
verschiedenen Farben

220 x 240 cm

Herren-Web-
Boxershorts
garngefärbt,
Größe 5–8
Abbildungsbeispiel 4.99

Herren-
Achselhemd
Farbe weiß,
Material
100% Baumwolle
oder in farbig,
Material
78% Baumwolle,
22% Polyester,
Größe 5–10
Abbildungs-
beispiel 7.00APP-

PREIS

APP-
ERSPARNIS - 2.99 €
9.99
statt 19.99

4er Pack

Schuhe in Eckern-
förde, Trappenkamp,
und Nienburg nicht
erhältlich.



Lindenstraße, Westerland und Bad Segeberg nicht erhältlich. Textil-Werbeware in Elmschenhagen, Stockelsdorf und Mölln nicht erhältlich. 31

je

Herren-
Sweathose
in grau, schwarz
oder blau,
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiel

Herren-
Sweatjacke
mit Teddyfutter,
in dunkelgrau,
Größe M–3XL
Abbildungsbeispiel

Herren-
Jacke
in anthrazit, Größe M–3XL

Abbildungsbeispiel

Herren-
Kapuzen-
Sweatshirt
in zwei Farben,
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiel

statt 44.95

27.99

statt 44.95

29.99

statt 59.99

49.99

statt 39.99

29.99

statt 29.95

19.99

statt 39.99

19.99

statt 44.95

29.99

Damen-
Leggings
mit Metallicprint
am Bein, in zwei
Farben,
Größe M–XXL
Abbildungs-
beispiel

Damen-
Regenjacke
Material
Polyurethan,
in den Farben Kitt,
Rot und Petrol,
Größe M–XL
Abbildungs-
beispiel

Damen-
Jogginghose
mit Reißverschluss,
Material 70% Baumwolle,
30% Polyester, verschiedene
Farben, Größe S–XXL
Abbildungs-
beispiel

Damen-Hose
in Wildlederoptik,
in schwarz oder beige,
Größe M–XXL
Abbildungs-
beispiel

Damen-
Strickpullover
oder Strickhose
Home Wear,
verschiedene Farben,
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiel

Damen-
Rundhals-
Sweatshirt
mit Metalliclogo,
in zwei Farben,
Größe M–XXL
Abbildungs-
beispiel

12.99

Regenjacke
Material 
Polyurethan, 
in den Farben Kitt, 
Rot und Petrol, 
Größe M–XL
Abbildungs-
beispiel

statt 99.99

59.99

Abbildungs-

UVP
ab

€

Damen-

Material 70% Baumwolle,

Damen-Hose
statt 39.99

19.99



4.997.99 spar 37% 2.993.59 spar 16%

Frico
Gouda jung
holländischer Schnittkäse

48% Fett i. Tr.

100 g im Stück

dalli
Vollwasch-

mittel Pulver
verschiedene Sorten

48 WL, Packung je

(1 WL = 0.10 €)

Hansano

Weidemilch
3,9% oder 1,8% Fett

1-Liter-Packung je

0.500.99 spar 49%

Pausenäpfel

Tafeläpfel „Gala“

Kl. I

1.791-kg-Schale

Schmetterlings-

steak
vom Schwein,

natur oder gewürzt
0.69
100 g

Ferrero

Rocher
200-g-Packung

(100 g = 1.50 €)

Sommerpause
Sommerpause

beendetbeendet

Liebe famila-Kunden, die Abgabe unserer Waren erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen und nur solange der Vorrat reicht. Wir haben die Angebotsmenge jeweils mit dem Ziel geplant, der Nachfrage an-
gemessen entsprechen zu können. Es lässt sich trotz sorgfältigster Planung nicht immer vermeiden, dass einzelne famila-Warenhäuser bereits frühzeitig ausverkauft sind. In diesem Fall wenden Sie sich
bitte an die jeweilige Warenhausleitung. Wir danken für Ihr Verständnis. Personenbezogene Daten für Gewinnspiele werden von famila sowie beteiligter Kooperationspartner nur zur Durchführung und Ab-
wicklung des Gewinnspiels genutzt. Eine Weitergabe der Daten an Dritte erfolgt nicht. Ebenso eine Nutzung für Werbezwecke. Nach Abschluss des Gewinnspiels werden die Daten der Teilnehmer vernichtet.

Ihr Kundentelefon
0800 7772233 – Fax 7772234
montags bis freitags von 8 bis 17 Uhr
(gebührenfrei)
oder schreiben Sie uns:
kontakt@famila-nordost.de

Besuchen Sie uns auch auf
Facebook und Instagram!i
Unsere Öffnungszeiten finden Sie im
Internet unter: www.famila-nordost.de
famila Handelsmarkt Kiel GmbH & Co. KG,
Alte Weide 7–13, 24116 Kiel

Irrtümer vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung. • Teilweise Bilder mit Lizenz von Shutterstock.com + Shotshop.com benutzt. BIO zertifiziert, DE-ÖKO-006

Dieser Handzettel wurde
CO2-neutral produziert!

Neue Wege...

www.blauer-engel.de/uz195

EC2
Dieses Druckerzeugnis ist mit dem

Blauen Engel ausgezeichnet.

Gültig 23. bis 25. September
0.881.29/1.19 spar 31/26%

in der Pappschale
in der Pappschale


